
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление 
Администрации Вытегорского муници
пального района от 03.12.2019 № 1282

В связи с кадровыми перестановками ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав районной межведомственной комиссии по 
профилактике правонарушений, утвержденный постановлением 
Администрации Вытегорского муниципального района от 03 декабря 2019 
года № 1282 «О создании районной межведомственной комиссии по 
профилактике правонарушений Вытегорского муниципального района», 
(далее -  комиссия) следующие изменения:

1) ввести в состав комиссии Меньшикова Ю.Н., оперуполномоченного 
ОУР ОМВД России по Вытегорскому району, членом комиссии*;

2) вывести из состава комиссии Кучерова О.А., Муравьеву А.А., 
Кудрявцева А.С.;

3) наименование должности Гавриленко С.В. изложить в следующей 
редакции: «заместитель начальника ОМВД России по Вытегорскому району, 
заместитель председателя комиссии*»;

3) наименование должности Малкова B.C. изложить в следующей 
редакции: «старший инспектор Филиала по Вытегорскому району ФКУ У ИИ 
УФСИН России по Вологодской области*».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

от 22.09.2020 №938
г. Вытегра

Руководитель Администрации р; А.В. Скресанов


